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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Affaldshåndtering: Følgende
er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomheden opbevare
affald i lukkede contatainere i udendørsområde.

Hygiejne oplagring: Følgende er konstateret: Der ses
opbevaring af 4 dæk i det ene kølerum, hvor der under
kontrolbesøget ikke forefindes fødevare. Virksomheden
oplyser, at de vil blive fjernet inden, der igen opbevares
fødevare.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om hygiejne og krydskontaminering.

Hygiejne: Vedligeholdelse: Skadedyr: Kontrolleret:
Skadedyrsikring af lokaler til varemodtagelse.
Følgende er konstateret: Der ses mindre sprække ved den ene
port på rampe til varemodtagelse, som sidder godt en meter
over belægningen ved indkørsel. Der forefindes ikke fødevare i
varemodtagelsen under tilsynet. Derudover ses der paller og
andet langs muren ved udgang fra varemodtagelse.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om skadedyrsikring, og om at holde arealer
rundt om bygningen ryddelige.

Skadedyr: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Set
skadedyrrapporter fra december 2022 og januar 2023.

Virksomhedens egenkontrol: Dokumentation for risikoanalyse
og HACCP-plan: Kontrolleret tilgængelighed af virksomhedens
risikoanalyse.
Det indskærpes, at virksomhedens risikoanalyse til enhver tid
skal kunne fremvises på Fødevarestyrelsens anmodning.
Følgende er konstateret: Virksomheden kunne ikke fremvise en
risikoanalyse eller egenkontrolprocedure under
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kontrolbesøget. De oplyser, at det er en tidligere medarbejder, der har haft opgaven, og de ved ikke, hvor den
forefindes.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Vi laver temperaturmåling på køl og dokumentere det dagligt.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Afgørelsen kan påklages. Se klagevejledning på
bagsiden eller på udleverede/fremsendte retssikkerhedsblanket.

Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr.


